

Pact Invest ApS

Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 36 54 85 17

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017.

Anders Kondrup Risager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pact Invest ApS
Niels Jernes Vej 10
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 36 54 85 17
Stiftet: 23. februar 2015
Hjemsted: Aalborg Øst
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Mikkel Bonde Christensen
Morten Mørch Koue
Anders Kondrup Risager

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.415	-10.760
Andre finansielle indtægter	16	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.451</u>	<u>-10.988</u>
Resultat før skat	-28.850	-21.748
Skat af årets resultat	<u>6.347</u>	<u>4.785</u>
Årets resultat	<u>-22.503</u>	<u>-16.963</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-22.503</u>	<u>-16.963</u>
Disponeret i alt	<u>-22.503</u>	<u>-16.963</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.000.000	1.000.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	47.032	47.032
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.047.032</u>	<u>1.047.032</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.047.032</u>	<u>1.047.032</u>
Omsætningsaktiver		
2 Udskudte skatteaktiver	11.132	4.785
Tilgodehavender i alt	<u>11.132</u>	<u>4.785</u>
Likvide beholdninger	<u>1.871</u>	<u>9.396</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.003</u>	<u>14.181</u>
Aktiver i alt	<u>1.060.035</u>	<u>1.061.213</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-39.466	-16.963
	Egenkapital i alt	<u>10.534</u>	<u>33.037</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	5.625
	Anden gæld	1.043.001	1.022.551
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.049.501	1.028.176
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.049.501</u>	<u>1.028.176</u>
	Passiver i alt	<u>1.060.035</u>	<u>1.061.213</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2015	4.785	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>6.347</u>	<u>4.785</u>
	<u>11.132</u>	<u>4.785</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-16.963	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-22.503</u>	<u>-16.963</u>
	<u>-39.466</u>	<u>-16.963</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2016		